2010
基板対基板・基板対電線・基板対FPC／FFC接続用
基板用
2010
CAT.NO.PR-010.JUL.2010
P.C. BOARD CONNECTORS
RoHS対応品
1

20 23.6 15 22.5
22 25.6 17 24.5
24 27.6 19 26.5
26 29.6 21 28.5
28 31.6 23 30.5
30 33.6 25 32.5
32 35.6 27 34.5
34 37.6 29 36.5
36 39.6 31 38.5
38 41.6 33 40.5
40 43.6 35 42.5
42 45.6 37 44.5
4 LY10－DC4BR
6 LY10－DC6BR
8 LY10－DC8BR
10 LY10－DC10BR
12 LY10－DC12BR
14 LY10－DC14BR
16 LY10－DC16BR
18 LY10－DC18BR
20 LY10－DC20BR
22 LY10－DC22BR
24 LY10－DC24BR
26 LY10－DC26BR
28 LY10－DC28BR
30 LY10－DC30BR
32 LY10－DC32BR
34 LY10－DC34BR
36 LY10－DC36BR
38 LY10－DC38BR
40 LY10－DC40BR
42 LY10－DC42BR
44 LY10－DC44BR
■品名／寸法